ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.06.2023  №  П-23/ЧРНОМС-53
О внесении изменений в постановление Администрации Чернолучинского городского поселения от  25.12.2013 № 105 «Об утверждении Положения  о резервном фонде Администрации Чернолучинского городского поселения Омского  муниципального района Омской области»
Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Чернолучинского городского поселения от  25.12.2013 № 105 «Об утверждении Положения о резервном фонде администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области» следующие изменения:

       - пункт 2 Положения изложить в следующей редакции:

«2. Размер  резервного фонда  устанавливается решением Совета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области «О бюджете  Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3.  Заместителю главы Чернолучинского городского поселения С.Н. Ревякину обеспечить опубликование настоящего постановления в газете "Омский пригород" и  на официальном сайте Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава городского  поселения                                                               Н.В. Юркив